
PROTOKÓŁ Nr XXXVI/2009
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

w dniu 19 marca 2009r.

Sesja odbyła się w sali narad Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu w godz. 1730 – 18oo

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Wałek. Powitał
radnych po czym stwierdził na podstawie listy obecności wystarczającą liczbę
radnych do podejmowania prawomocny uchwał. Lista obecności radnych
załączona została do protokołu. Nadzwyczajne sesja Rady zwołana została na
wniosek Burmistrza MiG w ustawowym terminie.

 2. Przyjęcie porządku obrad

Porządek obrad zgodnie z przepisami ustawy zaproponowany został przez
wnioskodawcę nadzwyczajnej sesji - czyli przez Burmistrza MiG Ogrodzieniec
Porządek obrad został przyjęty przez radnych jednomyślnie 15 głosami i
przedstawiał się następująco:

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do „Budowy kompleksu sportowego

Moje Boisko – Orlik 2012 przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w
Ogrodzieńcu ul. Kościuszki 67.

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2009r.
5. Zamknięcie obrad.

Ad. 3
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do „Budowy kompleksu
sportowego Moje Boisko – Orlik 2012 przy Zespole Szkolno –
Przedszkolnym w Ogrodzieńcu ul. Kościuszki 67.

Burmistrz referując temat mówił: „Moje Boisko - ORLIK 2012” to Program
rządowy „Moje Boisko – Orlik 2012” obejmujący budowę bezpłatnych i
ogólnodostępnych kompleksów boisk sportowych wraz z zapleczami, realizowany
będzie w latach 2008 – 2012 na terenie całego kraju. Program realizowany jest
wspólnie przez rząd, samorządy wojewódzkie i podstawowe jednostki samorządu
terytorialnego (gminy lub powiaty) i adresowany jest do wszystkich jednostek
samorządowych.
Jedną z najważniejszych intencji programu jest propagowanie zdrowego stylu
życia wśród obywateli i zapewnienie wszystkim mieszkańcom gmin możliwości
czynnego uprawiania sportu, niezależnie od statutu majątkowego czy pozycji
społecznej. Ponadto program zakłada udostępnienie dzieciom i młodzieży
nowoczesnej infrastruktury sportowej w celu aktywnego uprawiania sportu oraz
zmniejszenie dysproporcji w tej dziedzinie pomiędzy Polską i innymi krajami
europejskimi. W ramach programu „Moje Boisko - Orlik 2012” planowane jest



utworzenie kompleksu boisk sportowych wraz z zapleczem w skład których
wchodzą: • Boisko piłkarskie - o wymiarach m30m x 62m (pole gry 26m x 56m),
o  nawierzchni  ze  sztucznej  trawy,  ogrodzone  do  wysokości  4m  wraz  z  piłko  –
chwytem  o  wysokości  5m;  •  Boisko  wielofunkcyjne  –  przeznaczone  do  piłki
koszykowej i piłki siatkowej o wymiarach 19,10m x 32,10m, z nawierzchnią
poliuretanową, ogrodzone do wysokości 4 m; • Zaplecze boiska – obejmujące:
pomieszczenie gospodarza obiektu i trenera środowiskowego, magazyn sprzętu
gospodarczo – sportowego, szatnie oddzielnie dla każdej płci lub drużyny oraz
zespół higieniczno – sanitarny; Lokalizacja kompleksu powinna zapewniać
bezpieczny i łatwy dojazd do obiektu (dzieci i młodzież bez opieki dorosłych
powinny dojechać lub dojść do obiektu usytuowanego na osiedlach
mieszkaniowych, czy też przy szkołach różnego typu) oraz szybką i tanią
realizację inwestycji. Powierzchnia działki przeznaczonej pod budowę kompleksu
boisk powinna wynosić ok. 3 000m2. Wszystkie obiekty powinny być
odpowiednio zabezpieczone i ogrodzone siatką oraz wyposażone w odpowiedniej
jakości wyżej wymienione nawierzchnie, oświetlenie, sprzęt sportowy i zaplecze.

 W Ogrodzieńcu przy Zespole szkolno-przedszkolnym chcemy zrealizować plany
Programu „Orlik 2000” Koszty będą spore ok. 1.0080 tyś zł netto, z vatem może
to być nawet ok. 1200 – 1300 tyś zł. W ramach Programu Orlik można pozyskać
666 tyś z budżetu państwa. Jest to wspólna dotacja Marszałka Województwa oraz
Ministra Sportu, a pozostałą kwotę zabezpiecza gmina.
 Kwestie te były omawiane na wspólnej komisji Rady. Propozycja przystąpienia
gminy do programu Orlik została pozytywnie zaopiniowana.

 Odbyło się głosowanie. Uchwała w sprawie przystąpienia do „Budowy
kompleksu sportowego Moje Boisko–Orlik 2012 przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Ogrodzieńcu ul. Kościuszki 67 - została przyjęta12
głosami, przy 3 wstrzymujących. Głosowało 15 radnych. Uchwale nadano
Nr XXXVI/275/2009

Ad. 4
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na
2009 rok

Burmistrz omówił proponowane zmiany w budżecie gminy na 2008 rok.
Szczegółowy opis zmian znajduje się w załączonym do protokołu projekcie
uchwały.

Odbyło się głosowanie. Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy
Ogrodzieniec na 2009 rok - została przyjęta 12 głosami, 3 radnych
wstrzymało się od głosu. Głosów przeciwnych nie było. Uchwale nadano
Nr XXXVI/276/2009

Ad. 5
Zamknięcie obrad.

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Pan
Grzegorz Wałek dokonał zamknięcia XXXVI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w
Ogrodzieńcu dziękując wszystkim obecnym za udział w niej.

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/adds/uchwala_XXXVI_275_2009.pdf
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/adds/uchwala_XXXVI_276_2009.pdf

